
DLACZEGO WARTO NAM ZAUFAĆ?

DBAMY O NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ
Chcąc uzyskać doskonały, pozbawiony wad produkt, tworzymy prototypy i poddajemy je wnikli-
wym testom laboratoryjnym. Standardem w naszej pracy jest utrzymywanie najwyższych norm 
dotyczących produkcji, BHP oraz higieny: ISO 9001:2015, BRC IoP, HACCP, GHP i GMP.

INWESTUJEMY W ROZWÓJ
Naszym celem jest poszukiwanie nowych rozwiązań, podnoszących wydajność naszej pracy i przez 
to poprawiających konkurencyjność naszych Klientów. Wytwarzanie innowacyjnych, bezpiecznych 
dla środowiska opakowań, do produkcji których nawet w 100% stosowane są materiały pocho-
dzące z recyklingu, to jeden z najistotniejszych elementów naszej strategii rozwoju. Wyróżniają się 
m.in.: wysoką odpornością temperaturową czy zredukowaną wagą (opakowania spienione).

MAMY WSZYSTKO POD KONTROLĄ
Tworzenie opakowań wymaga staranności na każdym etapie produkcji. Dlatego w Marcato sami 
czuwamy nad całym procesem: począwszy od projektowania, poprzez wykonanie form, produkcję 
folii, termoformowanie, aż po dekorację – nadruk lub etykietowanie.

TROSZCZYMY SIĘ O ŚRODOWISKO
Jesteśmy świadomi odpowiedzialności, jaką ponosimy za środowisko, w którym żyjemy. Dlatego  
dążymy do tego, aby w 100 % wykorzystywać wszystkie zużyte w czasie produkcji surowce.  
Jest to możliwe dzięki skutecznie działającym procesom segregacji, recyklingu oraz regranulacji.
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ODCHUDZAMY NASZE OPAKOWANIA
STRUKTURY SPIENIONE
Wytwarzamy poliestrowe opakowania z folii spienionych o znacznie zredukowanej gęstości w porównaniu do 
gęstości folii litych. Zmniejszenie gęstości folii oznacza zmniejszenie masy jednostkowej opakowania, a więc 
zmniejszenie ilości stosowanych surowców oraz zmniejszenie masy odpadu opakowaniowego. 

WYKORZYSTUJEMY SUROWCE ODNAWIALNE
BIOTORZYWA
Wytwarzamy opakowania z polilaktydu, który jest polimerem biodegradowalnym i kompostowalnym otrzymy-
wanym z surowców odnawialnych. Opakowania biodegradowalne pod wpływem działania mikroorganizmów  
w środowisku naturalnym mogą się przekształcić w substancje naturalne takie jak woda, dwutlenek węgla (metan) 
i biomasa. Odpady z tych opakowań ulegają biodegradacji w warunkach i w czasie cyklu kompostowania.

ZWIĘKSZAMY FUNKCJONALNOŚĆ
OPAKOWANIA O PODWYŻSZONEJ ODPORNOŚCI TERMICZNEJ
PET jest tworzywem o odporności termicznej około 60°C. Stosując innowacyjną technologię termoformowania  
otrzymujemy opakowania CPET charakteryzujące się odpornością termiczną do 200 °C. Opakowania te są 
zatem znacznie bardziej funkcjonalne i stosowane do dań gotowych, które mogą być odgrzewane nie tylko  
w kuchenkach mikrofalowych, ale również w klasycznych piekarnikach.

ROZSZERZAMY NASZĄ OFERTĘ
FOLIE LITE, SPIENIONE ORAZ DEDYKOWANE DO OPAKOWAŃ CPET
Rozszerzamy naszą ofertę o folie lite i spienione przeznaczone do standardowych aplikacji oraz innowacyjne folie 
dedykowane do wytwarzania opakowań CPET, które po odpowiedniej obróbce termicznej cechują się odporno-
ścią do 200°C. Folie produkowane w Marcato mogą być wytwarzane z surowców pochodzących z recyklingu 
nawet w 100%.

GWARANTUJEMY JAKOŚĆ
Podziwiamy naszych Klientów za dbałość, jaką przykładają do każdego etapu  
produkcji. Chcąc odpowiedzieć na ich oczekiwania, również kierujemy się 
zasadą kompleksowej kontroli nad całością procesu – od produkcji folii, po 
stworzenie gotowego opakowania. 
Dzięki temu możemy z pełnym przekonaniem zagwarantować jego jakość.

STAWIAMY NA EKOLOGIĘ
Uważamy, że strategicznie ważnym działaniem jest zwiększenie udziału surowców pochodzących z recyklingu 
w produkcji opakowań. Minimalizacja użycia materiałów pierwotnych i zastąpienie ich recyklatami to działanie 
w dwójnasób wspierające obecne pomysły, gdyż z jednej strony ograniczamy ilość wprowadzanych tworzyw 
sztucznych, z drugiej strony redukujemy ilość odpadów.

Jako nieliczni w Polsce dokonaliśmy inwestycji w specjalną technologię, która umożliwia oczyszczanie PET  
pochodzącego z recyklingu. Dzięki temu procesowi surowiec jest dopuszczony do kontaktu z żywnością i tym  
samym produkowane w Marcato opakowania mogą być wytwarzane z surowców pochodzących z recyklingu  
nawet w 100%. 
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